
UCHWAŁA NR 210/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na liniach komunikacyjnych: W1, W2, W3, 
W4, W5 i W6, uruchamianych w dniach: 29-30 czerwca 2024 r., 6-7 lipca 2024 r., 13-14 lipca 2024 r., 
20-21 lipca 2024 r. i 27-28 lipca 2024 r., w związku z wydarzeniem pn. „Kierunek GZM. Wycieczki 

zabytkowymi autobusami po GZM” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się bezpłatną komunikację miejską Transport GZM na liniach komunikacyjnych: W1, 
W2, W3, W4, W5 i W6, które będą uruchamiane w dniach: 

1) 29 czerwca 2024 r. linia W1, trasa Katowice-Zabrze, 

2) 30 czerwca 2024 r. linia W2, trasa Katowice-Pyrzowice Port Lotniczy, 

3) 6-7 lipca 2024 r. linia W3, trasa Czeladź-Sosnowiec, 

4) 13-14 lipca 2024 r. linia W4, trasa Tarnowskie Góry-Bytom, 

5) 20-21 lipca 2024 r. linia W5, trasa Zabrze-Rudziniec, 

6) 27-28 lipca 2024 r. linia W6, trasa Tychy-Łaziska Górne, 

– w związku z wydarzeniem pn. „Kierunek GZM. Wycieczki zabytkowymi autobusami po GZM”. 

2. Ustala się, że rozliczenie kosztów uruchomienia bezpłatnej komunikacji miejskiej Transport GZM, 
o której mowa w ust. 1, nastąpi pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Zarządem Transportu 
Metropolitalnego po zakończeniu wydarzenia, a jego łączna wartość nie przekroczy kwoty 55 000 zł netto. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1691F5FD-87C7-4874-9AFF-5E9367C20CAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 210/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T06:49:36+0200




